CMAJU

ESTADO DE SERGIPE

CAMARA MUNICIPAL DE ARACAJU

AVISO DE REABERTURA DE SESSÃO

TOMADA DE PREÇOS 001/2020

CÂMARA MUNICIPAL DE ARACAJU, através de sua  COMISSÃO PERMANENTE DE

LICITAÇÃO, designada pela Portaria n.º 921/2019, de 10/07/2019,  torna público  a

reabertura da sessão pública  da TOMADA DE PREÇOS  n.º 001/2020, que fará realizar no

dia 02 de março de 2020,  às 09:00 hs, onde será divulgado o resultado de recurso interposto,

bem como finalização do certame.

Maiores informações poderão ser obtidas por meio do telefone: (079) 3205-8906 ou na sala

da Comissão Permanente de Licitação, situada na Rua Itabaiana, nº 174 – Bairro Centro-

Aracaju – Sergipe -CEP. 49010-170.

Aracaju/SE, 27 de fevereiro de 2020.

Sonia Regina de Oliveira

Presidente da CPL/CMA

CMAJU